

Årsredovisning för

Lets Work Sweden AB

556829-6171

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lets Work Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-07. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-06-07



Mounir Hamdi
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Lets Work Sweden AB, 556829-6171, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett bemanningsföretag som startade sin verksamhet 2010. Bolaget bedriver sin verksamhet i Stockholm & Västerås.

Bolaget säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 63 %. Orsaken till ökningen beror på högre efterfrågan av bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	23 293	14 279	10 567	10 006
Resultat efter finansiella poster	1 160	1 488	804	421
Soliditet, %	26	31	28	25

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		1 882 606
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-600 000
Årets resultat			920 222
Vid årets slut	50 000		2 202 828

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (fg år 0 kr).

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 2 202 828 kronor, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 282 606
årets resultat	920 222
Totalt	<hr/> 2 202 828
disponeras för	
utdelning, [1000 st * 300 kr]	300 000
balanseras i ny räkning	1 902 828
Summa	<hr/> 2 202 828

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrande ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen, Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljning och avveckling.

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		23 293 046	14 279 178
Övriga rörelseintäkter		817 259	655 728
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		24 110 305	14 934 906
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-650 522	-255 046
Personalkostnader	2	-22 318 593	-13 191 923
Summa rörelsekostnader		-22 969 115	-13 446 969
Rörelseresultat		1 141 190	1 487 937
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 767	283
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 246	-72
Summa finansiella poster		18 521	211
Resultat efter finansiella poster		1 159 711	1 488 148
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		1 159 711	1 488 148
Skatter			
Skatt på årets resultat		-239 489	-309 024
Årets resultat		920 222	1 179 124

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 541 906	3 424 910
Övriga fordringar		173 538	128 504
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		529 052	33 154
Summa kortfristiga fordringar		<u>5 244 496</u>	<u>3 586 568</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 300 840	2 631 983
Summa kassa och bank		<u>3 300 840</u>	<u>2 631 983</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>8 545 336</u>	<u>6 218 551</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>8 545 336</u>	<u>6 218 551</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 282 606	703 482
Årets resultat		920 222	1 179 124
Summa fritt eget kapital		2 202 828	1 882 606
Summa eget kapital		2 252 828	1 932 606
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		3 738	1 369
Skatteskulder		457 632	369 876
Övriga skulder		4 245 813	2 190 129
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 585 325	1 724 571
Summa kortfristiga skulder		6 292 508	4 285 945
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 545 336	6 218 551

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Pågående arbete till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	43	30
Summa	43	30

Not 3 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljad kreditlimit	300 000	300 000
Outnyttjad del	-300 000	-300 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Efter balansdagen har företagets checkkredit utökats med 0 kr.

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Företaginteckning	300 000	300 000
Summa ställda panter och säkerheter	300 000	300 000

Underskrifter

Stockholm 2024- -

Mounir Hamdi
Verkställande direktör

Labinot Gervalla

Min revisionsberättelse har lämnats 2024- -

Ninos Turgay
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Mounir Hamdi
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-06-07 19:01:30 GMT+02:00
Transaktions-ID: 28b3493b5bc74149a9c2d07a00c0ae9e

Underskrift 2

Namn: Labinot Gervalla
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-06-07 22:31:48 GMT+02:00
Transaktions-ID: 8308cc1e28944ad684f0017ea4de264b

Underskrift 3

Namn: Ninos Turgay
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-06-07 22:40:21 GMT+02:00
Transaktions-ID: 42a9d854b5904728a88018ce4e3ff72e
